Volta Redonda, 29 de fevereiro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a GL Medicina do

Trabalho, Rua: Simão da Cunha Gago, 43 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação de

exame e avaliação médica, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

DOCENTE II – 04/03/2016 09h

DOCENTE II – 04/03/2016 14h

  MAÍRA SILVA DA ROCHA

CÁSSIA DA SILVA SANTOS

ANGÉLICA CRISTINA GONZAGA DE LIMA

NATALIA DE OLIVEIRA LOTES

ELIANE LIRA DE SOUZA

DANIELLE MALTA FERNANDES

LUCIENE DA SILVA MACHADO

MICHELE CRISTINA DA SILVA

RENATA SILVA SENHORINHO

KENIA MARA ALVIM DE MOURA GAZONI

ANA ELISA GOMES ALMEIDA

GREICIANE ALVES DOS REIS

CLAUDIA GONSALEZ DE AMORIM

CLÉRI APARECIDA EDUARDO VIEIRA

VANESSA RAMOS

DAIANE PIMENTEL DE SOUZA

EDMÉIA DE CARVALHO

SENÚZIA MARIA DE AZEVEDO

ROSANGELA DIAS DA SILVA

SIMONE APARECIDA ARAUJO SOAREA

LUDMILA DOS REIS SOARES
JULIA ASSIS DA CONCEIÇÃO

CÁSSIA ESTELINA DE MORAES NASCIMENTO

MARCIA HELENA DE SOUZA VIGA

JUCILÉA ALVES DIAS

DANIELLE APARECIDA XAVIER DE BARROS NETTO

DÉBORA DUARTE PARENTE

THAÍS BRANDÃO MENDES

CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS

ELIANE COITINHO ZANLOUTH MARTINS SILVA

TERESA RACHEL DE OLIVEIRA MORAIS BONFIIM

ANA PAULA DO CARMO GAUDENCIO RIBEIRO

IVANILDA DA SILVA CUNHA

MARIA CRISTINA AMARAL DA SILVA BRAGA

ELAINE PEREIRA DA SILVA

MAYARA DE SÁ SILVA

ANA CAROLINA SILVA DE MOURA

KELLY CRISTINA DE SA MARIANO

ANNA CAROLINA QUEIROZ PAMPONET

LUCIENE SOUZA DOS SANTOS

AMANDA DOS SANTOS REIS

LARISSA SOUZA SILVA

Volta Redonda, 29 de fevereiro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 - SMA,

realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a GL Medicina do Trabalho,

Rua: Simão da Cunha Gago, 43 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação de exame e

avaliação médica, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

DOCENTE II – 07/03/2016 09h

LUANA PAULINO DE SOUZA

TARYNE LIMA DA SILVA

ROSENILDA FURTADO APOLINÁRIO SILVA

ANA LUIZA LIMA DE OLIVEIRA

TELZIDIA MARQUES COSTA

SILVANA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA

ELIZABETE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA ÁVILA

ELIZETE TORRES GOMES

SOLANGE FERREIRA DE ANDRADE

RENATA CECILIA DE ABREU

ROSEMARY DE SOUZA

DANIELLE THOMAZ DA SILVA

HÉLIDA TATIANA LOPES MENDES

CÁTIA RODRIGUES XAVIER

MÁRCIA VALÉRIA DE SOUZA RESENDE

ARIANNA LOPES DA SILVA

AMANDA MARINHO RIBEIRO

BÁRBRA LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA ALVES

NAYANNE MIRANDA INÁCIO

NANCY APARECIDA DOS SANTOS AZEVEDO

Volta Redonda, 29 de fevereiro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 - SMA,

realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a GL Medicina do Trabalho,

Rua: Simão da Cunha Gago, 43 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação de exame e

avaliação médica, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

DOCENTE I – 07/03/2016 14h             DOCENTE I – 08/03/2016 09h

ARTES
TÁBATA SILVA CUNHA FERNANDES

CIÊNCIAS

SÍLVIA NUNES QUINTAL

CRISTIANE CÂMARA RIBEIRO

CAMILA RODRIGUES DE SOUZA

DIMITRI REYNIER DIB FERREIRA

SUMARA PERPETUA DE OLIVEIRA MELO

DÉBORA FERREIRA CIPRIANO LACERDA

ANDRÉIA MARIA DA SILVA AMERICO GOMES

EDUCAÇÃO FÍSICA

CARLOS DOUGLAS DE OLIVEIRA CORDEIRO

REGINALDO NOGUEIRA DIAS

GEOGRAFIA
SEBASTIÃO MARTINS DE MEDEIROS FILHO

VITOR HUGO DOS SANTOS TEIXEIRA

FABIOLA SANTOS SILVA BRIGAGÃO

PATRICIA MATTOS DA SILVA MARTINS

ISAMAR CUNHA GUERRA DA SILVA BRAGA

RITA DE CASSIA PEREIRA

 HISTÓRIA

MARIA DE LOURDES GOMES DE OLIVEIRA

   LÍNGUA INGLESA

JANINE DE OLIVEIRA TEIXEIRA

JAIRO CARVALHO SAMPAIO

DANIELE CATIA FOLADOR

KENNEDY ANDRADE SILVA
MAIRA BASTOS SILVA

LÍNGUA PORTUGUESA

LEILA DE SOUZA MARINS

RICARDO FIGUEIRA PINTO

ANA DE CASTRO PENA GAMA

LUCILANEA FAGUNDES DE ALMEIDA

MICHELE BRAGA BARBOSA

CRISTIANE AMORIM BARBOSA PÁSCOA

CARINA DA SILVA

MATEMÁTICA

MARCOS ELIAS MAGALHAES LEITE

NELI APARECIDA PEREIRA PEDROSO

ITACIARA GODOFREDO FIRMIANO SOARES

Volta Redonda, 29 de fevereiro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a GL Medicina do

Trabalho, Rua: Simão da Cunha Gago, 43 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação de

exame e avaliação médica, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

DOCENTE I– 08/03/2016 14h

SUPERVISOR EDUCACIONAL

ADRIANA CÂMARA DE SOUZA RODRIGUES

IZABEL CRISTINA RANGEL DE AQUINO CARNEIRO

ANDREIA CRISTINA NOGUEIRA DE AQUINO

LIGIANE MAGALHAES DE SOUZA CALDAS

MARTA CONCEIÇÃO MOREIRA

HIANY MARQUES MAURICIO RAMOS

CRISTINA PITASSI DE FARIA CARVALHO

VANIA CESAR LIMA PASSOS

LÍNGUA INGLESA – PROJETO ENGLISH  FOR CHILDREN

SOLANGE JARDIM CHAVES MENEZES

SIMONE CRISTINA DOS SANTOS CAMPOS

RODRIGO SILVEIRA CHAVES

VANESSA MAIA TAKAMINE

SUEYSA DE ANDRADE PITTIGLIANI

MARIALDO DO ESPÍRITO SANTO

LEONARDO PEREIRA REIS

DALIANE MAGALHÃES NUNES DE SOUSA

DALLETE DOS SANTOS DE ALMEIDA

FABIANA FIGUEIRA GEBARA

FRANCIELLI DE ANDRADE SOUZA

CLÁUDIA AMÉLIA LIMA DE PAULA

JOSIANE GLÓRIA DE FREITAS OLIVEIRA LEIROZ

PATRICIA GRAZIELLE MESSIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

JOSAINE DE FÁTIMA SILVA

TATIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

SANDRA DOS SANTOS ALMEIDA